



Bannatyne Hotel Darlington

BREAKFAST MENU

INCLUDED IN YOUR ROOM RATE OR £10.00 per person.



Good Morning,

Please help yourself to the continental and full English items at the buffet.

Gluten-free, vegan/vegetarian sausages and poached/fried eggs are provided at no additional cost. Please let a member of the team know and we will be happy to assist you.

Alternatively, you may order one of the following items from the kitchen:

* Pancakes, Maple Syrup and Fresh Fruit Compote (V)

* Porridge, Honey and Fresh Fruit Compote (V, VE, & GF on request)

Please note that pancakes and porridge are available for an additional charge of £5 when ordered alongside the Full English or Continental buffet.

All above options are served with your choice of tea or coffee & orange or apple juice.

If you wish to order a speciality coffee, there will be a supplement charge, please see the prices below:

Herbal Tea £4.10 | Americano £4.00 | Cappuccino £4.10 | Flat White £4.10 | Mocha £4.10
Double Espresso £4.00 | Latte £4.10 | Hot Chocolate £4.10

Dishes labelled with GF and DF can be requested when ordering.

GF = Gluten Free DF = Dairy Free V = Vegetarian Ve = Vegan

Concerns about allergies & intolerances? Visit allergymenu.uk & enter the code BAN474

Please ask the Food and Beverage Team for allergen information, in order to make your own menu choice. Please note some products on the menu contain allergens and not all ingredients are listed. This product information may change due to suppliers therefore please make sure you ask for allergen information or inform us of your allergies/dietary requirements every time you make a purchase. You can access allergen information about our menu using the 'allergy menu uk' app or website <https://allergymenu.uk>. This information covers the 14 major allergens. If you are having difficulty viewing this please ask a member of our team. Equipment in a restaurant/kitchen area is shared and cross contamination may occur, therefore some products may not be suitable for those with allergies. Allergens are only declared if they are intentionally added to a product.